ПРОЕКТ
Александровский сельский Совет депутатов
Боготольского района
Красноярского края

РЕШЕНИЕ

	00.00.0000
	с. Александровка
	                            № 00

О внесении изменений в решение Александровского сельского Совета депутатов от 20.09.2019 № 37-145 «Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта Александровского сельсовета»

(в ред. решений от 22.06.2020 № 46-185 , от 27.03.2023 № 26-161, ред.00.00.0000 №00)

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Александровского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Александровского сельского Совета депутатов от 20.09.2019 № 37-1456 «Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта Александровского сельсовета» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. пункт 4.1 раздела 4 Положения дополнить подпунктом 9 следующего:
«9) приобретения им статуса иностранного агента.».
2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по законодательству, местному самоуправлению и социальным вопросам.
3.Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в общественно-политической газете «Земля боготольская» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru на странице Александровского сельсовета.

Заместитель Председатель                                  Глава
Александровского                                                  Александровского сельсовета
сельского Совета депутатов
__________________ Н.А. Кочергин                    _________________Никишина Н.И.